
体験者の声 
 

■鑑定指導を受け続けてどん底の人生から裁判に勝訴そして自分も子供も輝く

スターに生まれ変われる奇跡が起きる 

 

私は今までの人生で離婚して子供を抱え度重なる事故そして病気などにより臓器を失ったりと

不幸の連続で更には昨年結婚詐欺にあって借金をして一千万円近い多額のお金を男性につぎ込

んでしまい、途方に暮れていたところ、先生のサイトを拝見し、鑑定に伺ったところ 私は命理

も運気もものすごく良いのだと言われ 驚いてしまい！それならどうして？こんな目にあうの

と？言う質問に的確に答えていただき、全くその通りの考え方と行動をしてその通りの想いで言

葉を発していた自分に気が付きそれならどうすればよいのか？借金してつぎ込んだお金を取り

返せるかという質問にも的確に答えていただき、裁判にして必ず勝てるからと、人生も全く変え

て豊かさと喜びと健康と幸せに満ち溢れることができるからと言われ、護符を作っていただき先

生のところへ通い続け、電話でも幾度も鑑定指導を受け続け、裁判に関してのやり取りに関して

の秘訣も教えていただき 途中何度も挫折しそうになる度に先生に励まされ勇気づけられ時に

はきつく叱られて的確な指導をしていただき途中に疑いを覚えたこともありましたが、鑑定指導

を受け続けてから一年以上が過ぎ、先生のおっしゃる通り裁判は勝訴となり 弁護士さんさえも

お金を取り戻すのは難しいと言っていたのをお金も取り戻すことができ、更には私と子供の人生

が全く幸運に包まれたものになり、子供が突然芸能プロダクションにスカウトされ所属して超人

気者となり活躍し始めています、私は自分の今まで気が付かなかった才能が発揮できる巡り合わ

せと導きをいただき、私までもがスターのように光り輝くスポットライトを浴びて以前では考え

られない多額の収入を得ることができるようになってしまい更には体重も 17キロも減り魅力的

な体と容姿なり男性との出会いにも恵まれ始め、全て先生がこうすればこうなるからと言う通り

になってしまいました。私が先生に紹介して鑑定を受け護符を作っていただいた女性までもが援

助者が現れお店を出すことができ彼女も今までこれでいいだと自分に言い聞かせていた人生が

シンデレラに生まれ変わったようになってしまいました 先生は幸運を引き寄せ人生変える素

晴らしいパワーとエネルギーに満ち溢れているのを感じます 先生を信じて本当に良かったで

す ありがとうございます 私は素晴らしい先生のことを沢山の人に紹介し続けていきますそ

の時に通い続けることが大切だからということも伝えます 私も通い続けますのでこれからも

宜しくお願いします 

茨城県 四十代女性 

 


